Aviso IV

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições

legais, no que tange o Resultado Final pertinente ao 15º Processo Seletivo para Residência

Multiprofissional em Saúde da Família, após a análise dos recursos interpostos nos termos do

Capítulo 10 do Edital Nº 001/2018, traz ao conhecimento dos interessados:

I – Recursos conhecidos, porém improvidos por ausência de fundamentação técnica. Após a

recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados, permanece INALTERADO o

resultado divulgado em 18/02/2019.

Candidato Nº Inscrição Opção

Beatriz Vieira Pereira      627123-4 002

Weslei Guimarães Santos      631435-0 002

II– Recursos conhecidos, porém improvidos parcialmente por tratarem de fase diversa. Após a

recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados, permanece INALTERADO o

resultado divulgado em 18/02/2019.

Candidato Nº Inscrição Opção

Larissa Silva Oliveira      628275-7 001

Mylenna Lopes Lisboa      628437-7 001

Carlos Eduardo Borja de Miranda      628596-4 002

Dayane Melo da Silva Freire      631724-4 002

Isa Ramone Pereira Cavalcante      630883-5 007

Salvador, 20 de fevereiro de 2019

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA